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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LO~INJ, ~.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je dava la Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godi ne na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primIjene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovi to kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.02.2003.(nedjelja) DAN UKAZANJA
TRINAESTA OBLJETNICA UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primijena na Brdu Ukazanja

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hvala na ovom hodočašcu u

ovo Svetište. Djeco moja, izdržite na ovom trno-
vitom putu, gdje svako toliko poneki padne jer
ga moj neprijatelj sotona odgurne da padne. Ali,
ona mala vjera koja je u njima, radi toga Ja do-
djem i uzdižem svakog palog.

Djeco moja, vidim vaše boli, vaše teške kri-
ževe. Vi se pitate zašto? Zar ne vidite šta je u
svijetu? Samo što nije buknula vatra u cijelom
svijetu. Sada sva ova trpljenja, sve križeve pri-
kazujte Isusu da ugasi tu vatru.

Djeco moja, molite, klanjajte se pred Isusom
pred Svetohraništem da izlije Duha ljubavi.

Djeco moja, sad liječim one koje sam zapo-
čela liječiti. 1 nove sam započela liječiti.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu na maju nakanu.
Blagoslivljam vas i sve što ste ponijeli sa

sobom za blagoslov i nosite moj blagoslov svojoj
obitelji.

Molite, molite, molite!
Mir, mir, mir!
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Sveti Otac Ivan Pavao II. namjerava u lipnju
ove godine po treei put pohoditi Hrvatsku. Prvi
pohod je bio dana 10. i 11. rujna 1994. godine, a
drugi od 02.-04. listopada 1998. godine.

Povodom prvog Papinog pohoda Hrvatskoj 1994.
godine, Majka je dala više Poruka u kojima nas je
upueivala kako se trebamo pripremiti za njegov do-
ček i kako trebamo zapamtiti njegove riječi.

Najviše je Poruka dala pred Papin dolazak.
Jednu Poruku je dala baš za vrijeme Papinog bora-
vka u Hrvatskoj, a neke poslije toga.

U ovom broju Biltena dat cemo samo one Poru-
ke koje je Majka dala do Papinog dolaska u Hrvat-
sku.

Povodom drugog Papinog pohoda Hrvatskoj 1998.
godine Majka nije dala izričite Poruke o tome. Iz
toga nam valja zaključiti, da sve ono što je Majka
rekla povod om prvog Papinog pohoda Hrvatskoj da je
vri jedilo i za drugi Papin pohod Hrvatskoj kac i
da vrijedi za svaki daljnji Papin pohod Hrvatskoj.

Razmotrimo sada one Poruke koje je Majka dala
pred prvi Papin pohod Hrvatskoj:

Molite za vaš eg Svetog Oca
"Draga moja djeco svih narodnosti, molite za
mir i jedinstvo kršeana. Molite za sve vaše
današnje državljane neka budu i za drugi na-
rod. Neka imaju ljubavi za sve gladne u ci-
jelome svijetu. Molite se za Svetog Oca Iva-
na Pavla II., vašeg Papu a mog premilog sina.
Djeco moja, budite svijesni i razumni u govo-
ru, ne olajavajte Svetog Oca papu. Ne govo-
rim vama, vee onima koji su protiv njegakao i
protiv Tudjmana. Veeina su bolesni duhom i
ne znaju što govore i protiv koga govore.
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Shvatite, moj sin Ivan ne ide samovoljno po
svijetu, vec ga šaljemo Ja i Isus. Mi smo
upotrijebili njegove noge, njegove ruke, nje-
govo srce, sve što je njegovo to smo Mi zau-
zeli i Mi se njime služimo. Mi moramo doni-
jeti mir svijetu, Mi moramo zaustaviti ubija-
nje tek začete djece i bilo koga. Ne želim da
moja djeca stradavaju vec da se množe. Zato
se morate pokajati svi vi koji ste protiv Sve-
tog Oca.
Zapamtite: Koji god mrzi Svetog Oca, on nije
od Duha Svetoga, on mrzi i Oca Nebeskog. Dje-
co, molite za vašeg Svetog Oca i ne osudjujte
ga jer niste vi suci." (09.08.1994.)

Slušajte dobro svaku njegovu riječ
"Draga moja djeco, radujte se jer, evo, šaljem

vam glasnika, mog dragog sina, koji vam nosi
obilat blagoslov. Slušajte dobro svaku nje-
govu riječ koju izgovori. Djeco, onda se malo
zamislite da li vi imate isto mišljenje ....
Ja vas molim da dobro slušate riječi Svetog
Oca pape i da živite s njima. Djeco moja, za-
pamtite: Kršcani su sol zemlje, a vi vjerni
molite da se ne obljutavi. Eto, sad proči-
tajte: Pnz 4, 1-2 i 6-8; Jakovljevu 1, 17-18.
21B-22.27; Mk 7, 8A 14-15 i 21-23."(27.08.94.)

Pomognite siromašne
"Djeco moja, vidim još mnogo njih koji bi

išli na doček u Zagreb, ali nemaju finacij-
skih sredstava. Ja vas molim da im pomognete
s vašim prilozima. Ovo je sad važnije od sva-
ke druge kupnje.
Molite za osiguranje Svetog Oca pape. Počni-
te od 01.09. pa sve dok ne podjete."(27.08.94.)
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Budite budni u iščekivanju Svetog Oca

"Draga moja djeco, opet vam kažem, probu-
dite se i budni budite u iščekivanju Sve-
tog Oca pape. Zalosna sam što niste svije-
sni tko je on. Djeco, on je kamen Temeljac
na kome se Crkva gradi i izgradjuje. Vi mo-
rate biti budni za susret s njime, za su-
sret s Isusom. Djeco, i Ja sam s njima, za-
to vas molim da se i vi malo žrtvujete. Ne-
ka moj protivnik vidi što je Crkva, kakva
je Crkva, u koga Crkva vjeruje.
Eto, zato vas molim da se i vi na neki način
žrtvujete za Svetog Oca papu, za vas same.
Djeco, to je svetae. Ah, žalosna sam što
zaista ima malo vjernika koji srcem i du-
šorn vjeruju u Svetog Oca papu."(28.08.1994.)

Radosna sam kad vidim suze radosnice
zbog dolaska Svetog Oca pape

T1Draga moja djeco, nastojte moliti JOs
žešee za Svetog Oca papu. Vidim kako se
moj protivnik okrenuo protiv njega i pro-
tiv Crkve.
Djeco moja, mnogo griješite ako ne izmolite
za svoga Papu da malo bolje razmisli, da se
tako rano ne žrtvuje.
Djeco moja ljubljena svih narodnosti, bra-
nite i čuvajte vašeg Temeljca. Dobro zna
veeina od vas u kojem vremenu živite. Vidi-
te što čine s Crkvom u svijetu.
Djeco, Ja dodjoh da bi se svijet obratio,
da Crkva opstane, ne smije nitko dirati
Temeljca. Ah, još su vam oči zatvorene i
ne vidite što se sprema za Crkvu. Evo, Isus
vam šalje ljubav, ali vidim koliko je oru-
žja upereno li Svet og Oca papu.
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Djeco, radosna sam kad vidim suze radosnice
zbog dolaska Svetog Oca pape."(04.09.1994.)

"Djeco moja, molite za Svetog Oca papu. On
je ljubav, on je početak Crkve. Njega je
Isus postavi o da vas vodi. Zato ne plašite
se poci ususret Papi."(04.09.1994.)

Molite za ovaj dan koji se
približava da bude blagoslovljen

"Draga moja djeco, molite za ovaj dan koji
se približava da bude blagoslovljen. Djeco,
ovaj dogadjaj ce biti značajan ne samo za
vas kršcane, vec za sav narod.
Djeco moja, molite za Svetog Oca da mu Bog
dade snage da izdrži ovoliki teret, ovoliki
Križ koji ga pritišce. Djeco moja ljublje-
na, vaš Sveti Otac mnogo trpi za vas i s
vama pati. On je poput Isusa, on sebe
ne žali žrtvovati za vas, da vas oslo-
bodi ropstva, da vam donese mir i ispuni
ljubavlju Kristovom.
Djeco moja, zato vas molim da svi molite za
Svetog Oca jer moj protivnik misli, ako
ošine Pastira da ce se stado raspršiti, ali
ljubav je jača. Odavno je pokušao, ali nije
uspio. Djeco, zato vas molim da izdržite
pa bilo što da vam rade, budite čvrsti po-
put stijene. Vidite što znači živa stije-
na na kojoj je sagradjena Crkva.
Eto, djeco moja, sad molite, opraštajte
da se i vama oprosti. Ljubite da i vi bu-
dete ljubljeni. Djeco, postite o kruhu i
vodi, a oni koji mogu neka ne jedu ništa,
neka prikazuju za sve izbjegle, za sve one
koji trpe, za sav narod koji još nije upo-
znao Boga. Neka se svijet obrati i neka
zavlada Isus krist. Isusova ljubav neka
ispuni svačija srca." (09.09.1994.)



- 8 -

OBAVIJEST HODOCASNICIMA
Raspored slavIja za subotu
15.03.2003. (Dan ukazanja)

13.30 sati: Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
i priprema za molitveno slavIje

13.40 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u
procesiji, mole~i Krunicu BDM

14.00 sati: Na Brdu Ukazanja, ispred Raspela:
Molitva za priznanje Medjugorja i
svih ostalih Majčinih svetišta te
svjedočenja

14.30 sati: Molitva pred ukazanjem, koju ~e
predvoditi vidjelica Zivka do uka-
zanja
Poslije ukazanja: Citanje primijene
Poruke, čitanje iz Evandjelja, mo-
litva po nakani Majke Kraljice lju-
bavi, molitve za ozdravljenje s po-
laganjem ruku na bolesnike

NAPOMENA: Majka je u svojim Porukama rekla da,
kada tijekom Korizme Dan ukazanja
dolazi u nedjelju, da se onda Dan
ukazanja pomi če za jedan dan ranije,
to jest na subotu. To zato što se
u župi Mali Lošinj, kroz cijelu
Korizmu, svake nedjelje popodne
održava Pobožnost Križnog puta na
otvorenome, na Kalvariji. Majka želi
da svi sudjelujemo na Kalvariji u
Pobožnosti Križnog puta. Zato se Ona
ukazuje u subotu.
Zbog toga ~e molitveno slavije i
ukazanje biti u subotu 15.03.2003.

Raspored sv. Misa u Lupi:

Lupna crkva:08.00 i 18.00 sati.
Crkva sv. Nikole: 17.30 sati.


